



# CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0055)**  
Cuentas de Registro

Usr: CP ISABEL  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/ago./2021  
10:55 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4151-02-0001</b>						<b>VENTA DE ANIMALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$400.00</b>	<b>\$400.00</b>
	P00519	12/03/2021				ID: 23 VENTA DE ANIMALES (EVA MONICA // 2 HUEVOS DE AVEZTRUZ ID Folio: 2	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00
<b>4151-02-0003</b>						<b>VENTA PLANTA Y ARBOLES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,400.00</b>	<b>\$1,400.00</b>
	P00521	16/03/2021				ID: 25 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (ARTURO GARCIA JUAREZ // PLANTAS DI	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00
	P00529	25/03/2021				ID: 33 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (FERNANDO AYALA DIAZ // 20 PIRUL MEC	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$1,400.00
<b>4151-02-0005</b>						<b>PERMISO DE VENTA</b>	<b>\$6,600.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,300.00</b>	<b>\$13,900.00</b>
	P00518	01/03/2021				ID: 22 PERMISOS DE VENTA (MARIA ELENA JUAREZ JACOBO // COOP POR PER	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$7,600.00
	P00527	26/03/2021				ID: 31 PERMISOS DE VENTA (MARIA MAGDALENA JUAREZ JACOBO // PERMISO	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$8,800.00
	P00528	26/03/2021				ID: 32 PERMISOS DE VENTA (PEDRO REYES MELITON // PERMISO DE VENTA KI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$11,300.00
	P00530	30/03/2021				ID: 34 PERMISOS DE VENTA (MARIA ELENA JUAREZ JACOBO // PERMISO VENTA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$12,300.00
	P00531	30/03/2021				ID: 35 PERMISOS DE VENTA (MARIA MAGDALENA JUAREZ JACOBO // PERMISO I	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$13,900.00
<b>4151-02-0007</b>						<b>INSTALACIONES DEPORTIVAS</b>	<b>\$5,540.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,080.00</b>	<b>\$16,620.00</b>
	P00517	02/03/2021				ID: 21 INSTALACIONES DEPORTIVAS (COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA A	\$0.00	\$5,540.00	\$5,540.00	\$11,080.00
	P00520	16/03/2021				ID: 24 INSTALACIONES DEPORTIVAS (COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA A	\$0.00	\$5,540.00	\$5,540.00	\$16,620.00
<b>4151-02-0011</b>						<b>USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA, ETC</b>	<b>\$4,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,150.00</b>	<b>\$7,850.00</b>
	P00516	01/03/2021				ID: 20 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (PEDRO PARRA DE	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$5,050.00
	P00513	09/03/2021				ID: 17 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (MARIANO RIVERA	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$5,400.00
	P00514	09/03/2021				ID: 18 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (ARMANDO BURGC	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$5,750.00
	P00515	09/03/2021				ID: 19 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (ZAIRA HDZ RUBIO	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$6,100.00
	P00522	09/03/2021				ID: 26 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (GLORIA CASTILLO	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$6,450.00
	P00525	24/03/2021				ID: 29 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (ALEJANDRO REYN	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$6,800.00
	P00526	24/03/2021				ID: 30 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (ABRIL MUÑIZ JUAF	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$7,150.00
	P00523	26/03/2021				ID: 27 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (BRENDA TAPIA // C	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$7,500.00
	P00524	26/03/2021				ID: 28 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (ANGELICA MARISC	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$7,850.00
<b>4151-02-0012</b>						<b>JARDINES DEL MUSEO</b>	<b>\$7,650.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,650.00</b>
<b>Total :</b>							<b>24,490.00</b>	<b>0.00</b>	<b>23,330.00</b>	<b>47,820.00</b>